
Petak, 22. prosinca 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1593 - broj 26 

Grad R i j e k a — 
62. 

Na temelju članka 437. Zakona o trgovačkim društvima 
(»Narodne novine« broj 111/93) i članka 30. i 31. Statuta 
Grada Rijeke (»Službene novine« Županije primorsko-go-
ranske broj 11/93, 7/94 i 16/94), Gradsko vijeće Grada 
Rijeke, na sjednici 4. prosinca 1995. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Skupštine Komunalnog poduzeća 
»Pogrebne usluge« 

U Skupštinu Komunalnog poduzeća »Pogrebne usluge« 
imenuju se: 

1. BRANKO GRGURIĆ 
2. OLEG VODINEL1Ć 
3. PRAVORAD ČUBRIĆ 
4. ANKA PARAVIĆ 
5. ANĐELKO MILJANIĆ 
6. SERGIO GOBIĆ - djelatnik gradske uprave 
7. BOSILJKA KALČIĆ - djelatnik gradske uprave. 

Klasa: 021-06/95-01/191 
Ur.broj: 2170/01-10-0-0-95-7 
Rijeka, 4. prosinca 1995. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Teodor Antić, v.r. 

63. 
Na temelju članka 437. Zakona o trgovačkim društvima 

(»Narodne novine« broj 111/93) i članka 30. i 31. Statuta 
Grada Rijeke (»Službene novine« Županije primorsko-go-
ranske broj 11/93, 7/94 i 16/94), Gradsko vijeće Grada 
Rijeke, na sjednici 4. prosinca 1995. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Skupštine Komunalnog poduzeća 
»Energo« 

U Skupštinu Komunalnog poduzeća »Energo« imenuju 
se: 

1. RUDOLF KRALJ 
2. VLADIMIR SMEŠNY 
3. ANTON BUTORAC 
4. ZLATKO KOMADINA 
5. MILIVOJ BENIGAR 
6. ZLATKO ŠTOK - djelatnik gradske uprave 
7. IRENA MILIČEVIĆ- djelatnik gradske uprave. 
Klasa:021-06/95-01/191 
Ur.broj: 2170/01-10-0-0-95-6 
Rijeka, 4. prosinca 1995. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Teodor Antić, v.r. 

64. 
Temeljem članka 80. Zakona o upravljanju ustanovama 

u kulturi (»Narodne novine« broj 50/95) iv članka 30. i 31. 
Statuta Grada Rijeke (»Službene novine« Županije primor-
sko-goranske broj 11/93, 7/94 i 16/94), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 4. prosinca 1995. godine, doni
jelo je 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Upravnog vijeća Muzeja Grada 
Rijeke 

U Upravno vijeće Muzeja Grada Rijeke imenuju se: 
1. ŽELJKO JOVANOVIĆ 
2. DANKO GUDELJ 
3. NADA SABLJIĆ-BUTORAC, predstavnik usta

nove 

Klasa: 021-06/95-01/184 
Ur.broj: 2170/01-10-0-0-95-2 
Rijeka, 4. prosinca 1995. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Teodor Antić, v.r. 

65. 
Temeljem članka 80. Zakona o upravljanju ustanovama 

u kulturi (»Narodne novine« broj 50/95) i članka 30. i 31. 
Statuta Grada Rijeke (»Službene novine« Županije primor-
sko-goranske broj 11/93, 7/94 i 16/94), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 4. prosinca 1995. godine, doni
jelo je 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Upravnog vijeća Gradske biblioteke 

U Upravno vijeće Gradske biblioteke imenuju se: 
1. MARIO KAJAPI 
2. PRAVORAD ČUBRIĆ 
3. FRANKA BOTIĆ, predstavnik ustanove 

Klasa: 021-06/95-01/184 
Ur.broj: 2170/01-10-0-0-95-3 
Rijeka, 4. prosinca 1995. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Teodor Antić, v.r. 

66. 
Temeljem članka 80. Zakona o upravljanju ustanovama 

u kulturi (»Narodne novine« broj 50/95) iv članka 30. i 31. 
Statuta Grada Rijeke (»Službene novine« Županije primor-
sko-goranske broj 11/93, 7/94 i 16/94). Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 4. prosinca 1995. godine, doni
jelo je 



Stranica 1594 - broj 26 SLUŽBENE NOVINE Petak, 22. prosinca1995. 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Upravnog vijeća Gradskog kazališta 
lutaka 

se: 
U Upravno vijeće Gradskog kazališta lutaka imenuju 

1. BRANKA RENKO-SILOV 
2. ZORAN MRSA 
3. SUZANA OSTOVIĆ, predstavnik ustanove 

Klasa: 021-06/95-01/184 
Ur.broj: 2170/01-10-0-0-95-5 , 
Rijeka, 4. prosinca 1995. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Teodor Antić, v.r. 

67, 
Temeljem članka 80. Zakona o upravljanju ustanovama 

u kulturi (»Narodne novine« broj 50/95) iv članka 30. i 31. 
Statuta Grada Rijeke (»Službene novine« Županije primor-
sko-goranske broj 11/93, 7/94 i 16/94), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 4. prosinca 1995. godine, doni
jelo je 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Upravnog vijeća Moderne galerije 

U Upravno vijeće Moderne galerije imenuju se: 
1. TEODOR ANTIĆ 
2. ANTON BUTORAC 

, 3. DAINA GLAVOČIĆ-BAUMANN, predstavnik 
ustanove 

Klasa: 021-06/95-01/184 
Ur.broj: 2170/01-10-0-0-95-6 
Rijeka, 4. prosinca 1995. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća J 

Teodor Antić, v.r. 

68. 
Temeljem članka 80. Zakona o upravljanju ustanovama 

u kulturi (»Narodne novine« broj 50/95) i članka 30. i 31. 
Statuta Grada Rijeke (»Službene novine« Županije primor-
sko-goranske broj 11/93, 7/94 i 16/94), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 4. prosinca 1995. godine, doni
jelo je 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Upravnog vijeća Hrvatskog naro
dnog kazališta Ivana pl. Zajca 

U Upravno Vijeće Hrvatskog narodnog kazališta Ivana 
pl. Zajca imenuju se: 

1. JOSIP PAHLJINA 
2. SLAVKO LINIĆ 
3. FRANJO LULIĆ 
4. ZVONIMIR FESTINI . 
5. DENIS BRIŽIĆ, predstavnik ustanove 
6. EDITA PUSTIŠEK, predstavnik ustanove 
7. DINKO LUPI, predstavnik ustanove. 

Klasa: 021-06/95-01/184 ' 
Ur.broj: 2170/01-10-0-0-95-7 
Rijeka, 4. prosinca 1995. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Teodor Antić, v.r. 

69. 
Na temelju članka 30. i 31. Statuta Grada Rijeke (»Slu

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 11/93, II 
94 i 16/94), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 4. 
prosinca 1995. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 

o razrješenju i imenovanju jednog člana Odbora za pitanja 
etničkih i nacionalnih zajednica ili manjina 

I. 

SADETA BEGOVIĆ-KLEVA razrješava se dužnosti 
člana Odbora za pitanja etničkih i nacionalnih zajednica ili 
manjina. 

II. 

NAZIF KRUPIĆ imenuje se za člank Odbora za pitanja 
etničkih i nacionalnih zajednica ili manjina. 

Klasa: 021-06/95-01/192 
Ur.broj: 2170/01-10-0-0-95-1 
Rijeka, 4. prosinca 1995. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Teodor Antić, v.r. 


